
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/927/2024 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej w Zamościu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), art. 6 ust. 3 pkt  4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1249, ze zm.), art. 19 pkt 12 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 901, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Statut Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zamościu nadany Uchwałą Nr XXIV/230/08 Rady Miejskiej 
w Zamościu z dnia 27 października 2008 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą ,,Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej” w Zamościu i nadania jej statutu, zmieniony Uchwałami Rady Miejskiej w Zamościu: 
Nr XXVII/253/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r., Nr XXXIII/315/09 z dnia 29 czerwca 2009 r., Nr VI/55/11 
z dnia 28 marca 2011r i Nr XXIV/265/2012 z dnia 26 listopada 2012 r.  i uchwałą Nr XXIX/457/2021 z dnia 
22 lutego 2021 r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2067



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2067



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2067



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2067


	UCHWAŁA NR LXXII/927/2024 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-02T09:54:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




